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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 035/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Descrição: Mão de Obra Especializada - Especificação: na manutenção de
equipamentos odontológicos, hospitalares, fisioterapêuticos e laboratoriais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RS MEDICA LTDA 05.157.606/0001-
59

22/08/2023 -
15:46:21

PRÓPRIA PRÓPRIA 200 190,00 R$ 38.000,00 Sim

ROYAL COMPANY
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

42.512.651/0001-
00

27/08/2023 -
10:33:39

SERVIÇO SERVIÇO 200 190,00 R$ 38.000,00 Sim

HW COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS,
INSUMOS E
SERVIÇOS
HOSPITALARES LTDA

18.092.198/0001-
46

28/08/2023 -
15:04:14

SERVIÇO SERVIÇO 200 190,00 R$ 38.000,00 Sim

LUIZ ANTONIO DO
NASCIMENTO
VIAMEDICAL

33.365.300/0001-
23

28/08/2023 -
16:35:11

Marca Própria Marca Própria 200 175,00 R$ 35.000,00 Sim

SMD HELTH SERV
LTDA

50.893.997/0001-
24

28/08/2023 -
17:00:06

PRÓPRIO PRÓPRIA 200 150,00 R$ 30.000,00 Sim

DPMED ASSISTENCIA
E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

33.200.698/0001-
48

28/08/2023 -
21:07:48

Marca Própria Marca Própria 200 175,00 R$ 35.000,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Descrição: Peças Originais do Fabricante - Especificação: Para reposição nos equipamentos
consertados (equipamentos odontológicos, hospitalares, fisioterapêuticos e laboratoriais).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RS MEDICA LTDA 05.157.606/0001-
59

22/08/2023 -
15:46:49

DIVERSOS DIVERSOS 1 40.000,00 R$ 40.000,00 Sim

ROYAL COMPANY
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

42.512.651/0001-
00

27/08/2023 -
10:34:04

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

1 40.000,00 R$ 40.000,00 Sim

HW COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS,
INSUMOS E
SERVIÇOS
HOSPITALARES LTDA

18.092.198/0001-
46

28/08/2023 -
15:05:09

PEÇAS PEÇAS 1 40.000,00 R$ 40.000,00 Sim

LUIZ ANTONIO DO
NASCIMENTO
VIAMEDICAL

33.365.300/0001-
23

28/08/2023 -
16:37:20

Marca Própria Marca Própria 1 40.000,00 R$ 40.000,00 Sim

SMD HELTH SERV
LTDA

50.893.997/0001-
24

28/08/2023 -
17:01:35

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 40.000,00 R$ 40.000,00 Sim

DPMED ASSISTENCIA
E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

33.200.698/0001-
48

29/08/2023 -
07:50:12

Marca Própria Marca Própria 1 40.000,00 R$ 40.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

RS MEDICA LTDA 05.157.606/0001-59 60 dias

HW COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, INSUMOS E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA 18.092.198/0001-46 60 dias
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LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO VIAMEDICAL 33.365.300/0001-23 60 dias

DPMED ASSISTENCIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 33.200.698/0001-48 60 dias

ROYAL COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.512.651/0001-00 365 dias

SMD HELTH SERV LTDA 50.893.997/0001-24 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio


